登记结算有限责任公司深圳分公司办理回购注销相关手续。

除上述事项外，本次实施的限制性股票激励计划与已披露的激励计划不存在差异。
四、本次限制性股票解除限售的安排
（一）限制性股票上市流通日：2023年 11月 29日。
（二）股票来源：公司向激励对象定向发行公司 A股普通股股票。
（三）本次解除限售的激励对象人数：8人。
（四） 本次解除限售的限制性股票数量为 288 万股， 占截至 2023 年 11 月 20 日公司总股本

92,914.6903万股的 0.31%，具体情况如下：

姓名 职务 获授的限制性股票
数量（万股）

本 次 可 解 除 限 售 限 制
性股票数量 （万股）

继 续 锁 定 的 限 制 性 股
票数量（万股 ）

可解除限售 数量占公
司总股本的比例

郭柏春 董事长 300.00 108.00 180.00 0.12%

马英军 总经理 100.00 36.00 60.00 0.04%

刘冰燕 董事 、副总经理 、董事
会秘书 80.00 28.80 48.00 0.03%

郑友业 董事、副总经理 80.00 28.80 48.00 0.03%

苏学军 副总经理、财务总监 80.00 28.80 48.00 0.03%

佟永恒 副总经理 80.00 28.80 48.00 0.03%

刘永刚 副总经理 60.00 21.60 36.00 0.02%

郭家华 原副总经理 20.00 7.20 12.00 0.01%

合计 800.00 288.00 480.00 0.31%

注：1、郭家华先生因其到法定退休年龄于 2023 年 2 月 1 日公司换届选举后不再担任公司副总经
理职务，在公司担任其他职务；刘永刚先生于 2023 年 2 月 1 日被董事会聘任为公司副总经理，据此对
激励对象名单的职务进行更新，前述人员获授的权益数量未作调整。

2、本次激励计划限制性股票第一个解除限售期公司层面解除限售比例为 90%，不得解除限售的
10%（对应 32万股限制性股票）应由公司回购注销，上表继续锁定的数量已剔除本期应回购注销的数
量。

3、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。
4、根据《公司法》《证券法》等相关法律法规的规定，上述激励对象中的公司董事、高管人员所持限

制性股票在解除限售后， 其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的 25%，同
时，相关人员在买卖股票时需遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号———股份变动管
理》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规的规
定。

五、本次解除限售后公司股本结构变化情况

股份类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股 ）
比例
（%） 股份数量（股 ） 股份数量（股 ）

比例
（%）

一、限售条件流通股 119,155,113 12.82 -2,880,000 116,275,113 12.51

首发后限售股 111,155,113 11.96 0 111,155,113 11.96

股权激励限售股 8,000,000 0.86 -2,880,000 5,120,000 0.55

二、无限售条件流通股 809,991,790 87.18 +2,880,000 812,871,790 87.49

三、总股本 929,146,903 100.00 0 929,146,903 100.00

注：本次变动数量尚未考虑解除限售后的董事、高级管理人员锁定股份情况，本次解除限售后的
股本变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股
本结构表为准。 上述股本变动情况表中各明细数加总与合计数如存在差异系四舍五入所致。

六、备查文件
（一）股权激励获得股份解除限售申请表；
（二）第八届董事会第七次会议决议；
（三）第八届监事会第五次会议决议；
（四）独立董事关于公司第八届董事会第七次会议相关事项的独立意见；
（五）《监事会关于公司 2022 年股票期权与限制性股票激励计划第一个行权/解除限售期可行权/

解除限售激励对象名单、注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票的核查意见》；
（六）《北京德恒律师事务所关于亚钾国际投资（广州）股份有限公司 2022 年股票期权与限制性股

票激励计划第一个行权期行权条件成就/第一个解除限售期解除限售条件成就及注销部分股票期权/
回购注销部分限制性股票事项的法律意见》；

（七）《深圳价值在线咨询顾问有限公司关于亚钾国际投资（广州）股份有限公司 2022 年股票期权
与限制性股票激励计划首次授予股票期权第一个行权期行权条件成就、 限制性股票第一个解除限售
期解除限售条件成就及回购注销部分限制性股票相关事项之独立财务顾问报告》。

特此公告。
亚钾国际投资（广州）股份有限公司

董事会
2023 年11 月 24 日